
ZARZĄDZENIE NR 10/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 6 lutego 2014 r. 

w sprawie zasad ustalania liczby egzemplarzy wydawnictw Uczelni przeznaczonych 

do wymiany międzybibliotecznej 

 
 
Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r., poz. 572 z późn. zm.) oraz z § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 
Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile w związku z § 9 ust. 2 pkt 8 Regulaminu 
Wydawnictwa Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 
 

zarządza się, co następuje: 
 
§ 1. Liczbę egzemplarzy publikacji wydawanych przez Wydawnictwo Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile przeznaczonych do wymiany 
międzybibliotecznej każdorazowo i odrębnie dla każdej publikacji ustala Dyrektor 
Biblioteki Głównej w porozumieniu z Kierownikiem Wydawnictwa. 

 
§ 2. Ustalając liczbę egzemplarzy, o których mowa w ust. 1, Dyrektor Biblioteki Głównej 

bierze pod uwagę kierunki prowadzone przez uczelnię macierzystą danej biblioteki, 
do której wysyłane są egzemplarze, oraz dotychczasowy przebieg wymiany 
międzybibliotecznej z tą biblioteką. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


